
UCHWAŁA NR LVI/514/2018
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie zmiany  Uchwały Nr LIV/499/2018 r Rady Gminy Pabianice z dnia 27 kwietnia 2018 r.  w sprawie  
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Pabianickiego w 2018 r. na zadanie inwestycyjne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875, zm. poz. 2232, zm. Dz.U z 2018 r. poz. 130) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077),  uchwala się, co następuje:

§ 1. W paragrafie 1 Uchwały  Nr LIV/499/2018 r.  Rady Gminy Pabianice z dnia 27 kwietnia 2018 r. w sprawie  
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Pabianickiego w 2018 r. na zadanie inwestycyjne wyrazy "nr 3310E" 
zastępuje się wyrazami "nr 4911E".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: D3D8000A-BDBD-468D-AD8B-BCFF96B88087. Podpisany Strona 1




